LAPORAN KEUANGAN MESJID JAMIE AL MUBAROK

TAHUN 2024

No. Tanggal Uraian Masuk Keluar Saldo
1 31 August 2024  [saldo masuk bulan agustus Rp 920.000 Rp 920.000
2 31 August 2024  |khotib jumat Rp 50.000 | Rp 870.000
3 31 August 2024  |mubalig malam dan MC sabtu Rp 70.000 | Rp 800.000
4 03 September 2024 |Dari Ibu parti Rp 100.000 Rp 900.000
5 06 September 2024 |khotib jumat Rp 50.000 | Rp 850.000
6 06 September 2024 |Ceramah Malam Sabtu Rp 50.000 | Rp 800.000
7 13 September 2024 |khutbah Rp 50.000 | Rp 750.000
8 | 13 sepetember 2024 |Sodaqoh dari Bapak Enceng Rp 250.000 Rp 1.000.000
9 | 14 sepetember 2024 |mubalig malam dan MC sabtu Rp 120.000 | Rp 880.000
10 | 20 September 2024 |khutbah jumat Rp 50.000 | Rp 830.000
11 | 20 September 2024 |[mubalig malam dan MC sabtu Rp 70.000 | Rp 760.000
12 | 25 September 2024 |Menengok orang sakit Rp 50.000 | Rp 710.000
13 | 27 September 2024 |[khutbah Rp 50.000 | Rp 660.000
14 | 27 September 2024 |pengajian malam sabtu Rp 120.000 | Rp 540.000
15 1 oktober 2024  |lbu Parti Rp 100.000 Rp 640.000
16 04 oktober 2024  |khutbah Rp 50.000 | Rp 590.000
17 04 oktober 2024 |pengajian malam sabtu Rp 70.000 | Rp 520.000
18 11 oktober 2024  |khutbah jumat Rp 50.000 | Rp 470.000
19 12 oktober 2024 |[mubalig malam dan MC sabtu Rp 120.000 | Rp 350.000
20 18 oktober 2024  |khutbah Rp 50.000 | Rp 300.000
21 19 oktober 2024 |pengajian malam sabtu Rp 70.000 | Rp 230.000
22 25 oktober 2024  |khutbah Rp 50.000 | Rp 180.000
23 25 oktober 2024  |pengajian malam sabtu Rp 120.000 | Rp 60.000
24 26 oktober 2024  |Kas masuk Rp 473.000 Rp 533.000
25 31 oktober 2024  |lbu Parti Rp 100.000 Rp 633.000
26 | 01 November 2024 |khutbah Rp 50.000 | Rp 583.000
27 | 01 November 2024 |[pengajian malam sabtu Rp 75.000 | Rp 508.000
28 | 08 November 2024 |khutbah Rp 50 | Rp 507.950
29 | 08 November 2024 |[pengajian malam sabtu Rp 125.000 | Rp 382.950
30 pemasukan Rp 20.000 Rp 402.950
31 Rp 402.950
Jumlah Rp 1.963.000 | Rp 1.560.050 | Rp 402.950




Tasikmalaya, 2024

Bendahara,




LAPORAN KEUANGAN MUSHOLLA AL MUBAROK

TAHUN 2024
No. Tanggal Uraian Masuk Keluar Saldo No.
1 masuk Rp 402.950 Rp 402.950 1
2 15 November 2024 |khutbah Rp 50.000 2
3 15 November 2024 |malam sabtu Rp 75.000 3
4 16 November 2024 |pemasukan 70000 4
5 22 November 2024 |kas masjid 113000 5
6 22 November 2024 |khutbah jumat 50000 6
7 22 November 2024 [pengajian malam sabtu 125000 7
8 29 November 2024 [khutbah 50000 8
9 30 November 2024 |lbu Parti 120000 9
10 30 November 2024 [transport silaturahmi DKM 50000 10
11 |04 desember 2024 |ibu Ani 20000 11
12 |06 desember khutbah dan pengajian 125000 12
13 |13 desember kas masjid 100000 13
14 |13 desember khutbah+pengajian 175000 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
Jumlah Rp 825.950 | Rp  700.000 | Rp 125.950




Tasikmalaya, 2024

Bendahara,




